KURJER WARSZAWSKI

Dnia 20go Stycznia. Rok 1863.

N^o 15.

Dnia 8 (20) Stycznia 1863 Roku.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 8 m. 0
Zachód „ „ 4 „ 23

Jutro, Śtej Agnieszki P. M.

Jego W. X. W. *Fryderyk-Wilhelm-Ludwik* Badeński, przyjechał z Petersburga.

Dnia 15 b. m. w godzinach rannych od 1ej do 6mej, odbywał się w Warszawie pobór do wojska w zupełnym porządku i z zachowaniem spokojności.

Wiadomość na miejscu w Kantorze. — Tamże można się dowiedzieć o sprzedaży dwóch Magli Angielskich, mało używanych.

Obwieszczenie.

Wydział Stada Rządowego Koni. — Z upoważnienia JW. Dyrektora Stada Rządowego Koni w Królestwie Polskiem z dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1862/3 r. Nr 545, podaje do powszechnej wiadomości, iż w r. b. 1863 dla ułatwienia mieszkańcom kraju sposobności korzystania z Zakładu Stada Rządowego Koni, przeznaczane są punkty na Stacje Stadne, do których Ogierę prowincjonalne wysłane zostaną:

I. w Gubernji Warszawskiej.

Rs. 2 kop: 70.

„ Ogiera Klasy II. Rs. 1 kop: 80.

„ Ogiera Klasy III. Rs. 1.

Dozorujący nad Stacjami mają sobie polecanem stosowanie się w wyborze Ogierów do życzeń Właścicieli Klaczy, a na dowód uiszczonoj opłaty, kwity sznurowe z Kontrolli Stacyjnej wydawać są obowiązani.

W Janowie dnia 2 (14) Stycznia 1863 r.

Inspektor Stada, **Tóliński.**

Sekretarz Wydziału, **Stokowski.**

TYTÓN I PAPIEROSY.

Świeży transport różnych **Tytóniów** i **Papierosów** w lepszych gatunkach, La Ferma i Titowa, nadszedł do Składu Cygar Hawańskich, w pałacu Hr.

WDOWA bezdzietna w średnim wieku, przybyła z prowincji, obeznana z gospodarstwem domowem, umiejąca szyć bieliznę i haftować, pragnie objąć obowiązki Gospodyni w domu familijnym. Wiadomość u właściciela domu Nr 2410/11 przy ulicy Nowolipie.

Obwieszczenie.

Brzesko-Litewska Komissorjacka Komissja podaje do publicznej wiadomości, że w biurze jej odbywać się będzie w dniu 14 (26) Stycznia 1863 r. Licytacja, a w dniu 18 (30) Stycznia 1863 r., przetarg na reperację, przeróbkę, pomalowanie i pobudowanie obozów, jakie będą potrzebne w ciągu następnych czterech lat, to jest: 1863, 1864, 1865 i 1866, w miastach: Brześciu Litewskim, Warszawie, Iwanogrodzie, Nowogiergiewsku, Zamościu, Lublinie i w innych miejscach, o ile tego potrzeba wymagać będzie.